

(上接C9版)

截至2019年12月31日、2018年12月31日、2019年12月31日和2020年6月30日,上述资产占净资产比例分别为94.02%、94.21%、94.20%和94.20%。公司固定资产、无形资产、使用权资产等长期资产占比低,资产结构合理,流动性风险较小。

公司的资产由客户资产和自有资产两部分组成,主要包括客户资产、客户保证金和自有资金。截至2019年12月31日、2018年12月31日、2019年12月31日和2020年6月30日,客户资产/净资产比例分别为4.56/5.40/5.42、4.00/4.08/4.02、5.09/6.00/2.25万元和6.22/7.92/5.21万元,净资产总额比例分别为19.21%、14.53%、14.75%和14.21%。报告期末,公司扣除客户资产后的自有资产总额分别为19,211,689.14万元、23,541,364.22万元、29,407,115.04万元和37,590,100.81万元,净资产总额比例分别为80.79%、85.47%、85.25%和85.79%,年均复合增长率达30.80%,自有资产规模持续增长。

截至2018年12月31日,公司自有资产总额较上年末增长4,329,675.08万元,增幅为22.54%,主要由公司扩大资产负债,提升资产负债有效运用及积极进行有利债券市场行权,大幅增加固定收益类金融资产投资及做市业务所致。截至2019年12月31日,公司自有资产总额较上年末增长5,865,750.82万元,增幅为24.92%,主要由交易金融资产项下的权益投资交易增长带动衍生品业务需求增长及相应的对冲持仓在规模上升而大幅增加。截至2020年6月30日,公司自有资产总额较上年末增长8,182,985.77万元,增幅为27.83%,主要由公司根据投资需求和市场行情增加投资,增加交易性金融资产,其他权益投资等资产所致。

(2)偿债能力分析 截至2019年12月31日、2018年12月31日和2020年6月30日,公司总负债分别为20,911,951.20万元、23,304,380.38万元、29,643,970.75万元和38,759,794.50万元,报告期末,公司负债的构成和变动情况如下:

单位:万元,百分比除外

Table with 10 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年1-6月, 2018年12月31日, 2019年12月31日. Rows include 应付账款, 应付债券, 应付短期融资券, 应付账款, 应付账款, 应付账款, 应付账款, 应付账款, 应付账款, 应付账款.

报告期末,公司的负债主要由应付短期融资券、应付账款、交易性金融负债/以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债、卖出回购金融资产款、买入返售金融资产、应付债券、应付短期融资券等构成。截至2019年12月31日、2018年12月31日和2020年6月30日,上述负债占净资产比例分别为91.63%、92.94%、95.26%和92.03%。

2.盈利情况分析 2019年,中国经济稳中趋升,全年GDP增速6.8%,证券市场行出现结构化分化。截至2019年末,沪深300指数收收4,030.86点,较2019年6月末上升21.78%;2019年A股市场日均交易量为4,564.60亿元,较2019年6月末下降11.96%。根据中国证券业协会公布的数据,2019年度,中国证监会实现营业收入3,113.28亿元,同比下降5.08%;实现净利润1,129.95亿元,同比下降8.47%。2017年度,中国证监会实现营业收入1,129.95亿元,实现净利润28.11亿元。

2018年,中国经济保持平稳增长,经济结构转型升级深化,全年GDP增速6.6%,证券市场呈现股债跷跷板行情。截至2018年末,沪深300指数收收3,016.65点,较2017年6月末上升23.15%;2018年度A股市场日均交易量为3,082.10亿元,较2017年6月末下降19.33%。根据中国证券业协会公布的数据,2018年度,中国证监会实现营业收入2,662.87亿元,同比下降14.47%;实现净利润666.20亿元,同比下降41.04%。2018年度,公司根据市场环境,进一步拓展业务规模,同比增长25.74%,实现营业收入129.14亿元,同比增长15.21%;实现净利润35.35亿元,同比增长25.74%。

2019年,中国经济保持平稳增长,发展质量稳步提升,全年GDP增速6.1%,证券市场呈现震荡攀升行情,资本市场改革持续推进。截至2019年末,沪深300指数收收4,096.58点,较2018年6月末上升36.07%;2019年度A股市场日均交易量为5,198.23亿元,较2018年6月末上升41.18%。根据中国证券业协会公布的数据,2019年度,中国证监会实现营业收入3,604.83亿元,同比增长35.37%;实现净利润1,230.95亿元,同比增长4.77%。2019年度,公司紧跟资本市场改革,持续开拓业务规模,经营业绩持续增长,实现营业收入157.55亿元,同比增长22.00%;实现净利润42.48亿元,同比增长20.18%。

2018年,上半年,面对新常态下我国宏观经济结构调整的“爬坡过坎”和复杂多变的国内外环境,中国经济保持回升、稳步复苏,半年度GDP增速回落至1.6%,证券市场呈现大幅波动行情,资本市场改革持续推进。截至2019年6月末,沪深300指数收收4,096.58点,较2018年6月末上升1.64%;2019年1-6月A股市场日均交易量为7,579.72亿元,同比上升29.05%。根据中国证券业协会公布的数据,2019年1-6月,中国证监会实现营业收入2,134.04亿元,同比增长19.26%;实现净利润83.47亿元,同比增长24.73%。2019年1-6月,公司各项业务保持良好发展势头,实现营业收入104.93亿元,实现净利润30.70亿元。

报告期内,公司的经营业绩如下:

单位:万元,百分比除外

Table with 10 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年1-6月, 2018年1-6月, 2019年12月31日, 2018年12月31日. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, 营业费用, 营业利润, 利润总额, 净利润, 归属于母公司股东的净利润, 归属于母公司股东的其他综合收益, 归属于母公司股东的综合收益总额.

报告期内,公司的经营业绩如下:

单位:万元,百分比除外

Table with 10 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年1-6月, 2018年1-6月, 2019年12月31日, 2018年12月31日. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, 营业费用, 营业利润, 利润总额, 净利润, 归属于母公司股东的净利润, 归属于母公司股东的其他综合收益, 归属于母公司股东的综合收益总额.

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

注:营业利润为负值时未计算占比,下同。

Table with 10 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年1-6月, 2018年1-6月, 2019年12月31日, 2018年12月31日. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, 营业费用, 营业利润, 利润总额, 净利润, 归属于母公司股东的净利润, 归属于母公司股东的其他综合收益, 归属于母公司股东的综合收益总额.

2017年、2018年、2019年及2020年1-6月,公司分别实现营业收入1,129,914.19万元、1,291,408.07万元、1,575,327.46万元和1,049,251.86万元,同比增长率为-、17.74%、22.36%和-32.81%。报告期内,公司营业收入较上年末增加170,493.88万元,增幅为15.21%,主要由手续费及佣金收入增加49,199.81万元,投资收益及公允价值变动损益合计增加58,062.77万元,以及汇兑损益增加57,175.91万元。2019年,公司营业收入较上年末增加284,119.39万元,增幅为22.00%,主要由手续费及佣金收入增加23,941.48万元,手续费及佣金收入增加1,559,492.28万元,部分利息净支出增加81,136.57万元所致。

(2)营业收入—按经营分部划分 以内外部组织结构和主要业务性质为依据,公司的经营分部可以划分为投资银行业务、股票业务、固定收益类业务、投资管理业务及衍生品业务等经营分部。各经营分部的具体情况详见招股说明书“第六节 业务与技术”之“四、公司主营业务情况”。

报告期内,公司在保持投资银行业务、股票业务传统优势的同时,不断发展固定收益业务,投资管理业务,并持续拓展资产管理业务,持续优化业务结构,报告期内各期,公司营业收入按经营分部划分情况如下:

单位:万元,百分比除外

Table with 10 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年1-6月, 2018年1-6月, 2019年12月31日, 2018年12月31日. Rows include 营业收入, 营业成本, 营业税金及附加, 营业费用, 营业利润, 利润总额, 净利润, 归属于母公司股东的净利润, 归属于母公司股东的其他综合收益, 归属于母公司股东的综合收益总额.

报告期内,公司的经营分部营业收入结构保持稳定。其中,投资银行业务、股票业务为公司营业收入的主要构成部分。报告期内,公司营业收入、投资管理业务、固定收益类业务、投资管理业务、财富管理业务及衍生品业务等经营分部的具体情况详见招股说明书“第六节 业务与技术”之“四、公司主营业务情况”。

(3)净利润 2017年、2018年、2019年及2020年1-6月,公司分别实现净利润281,116.27万元、353,621.16万元、424,923.68万元和307,875.34万元,分别为实现归属母公司股东及其他权益工具持有人的净利润276,634.92万元、349,215.77万元、428,871.93万元和305,178.53万元。

3.现金流量分析 报告期内,公司现金流量的构成和变动情况如下:

单位:万元

Table with 10 columns: 项目, 2020年1-6月, 2019年1-6月, 2018年1-6月, 2019年12月31日, 2018年12月31日. Rows include 经营活动现金流量, 投资活动现金流量, 筹资活动现金流量, 现金及现金等价物净增加额, 期初现金及现金等价物余额, 期末现金及现金等价物余额.

报告期内,公司的现金流量及经营等价物净增加额分别为350.22亿元、-17.86亿元、11.66亿元和177.88亿元。

(五)股利分配政策 1.公司的股利分配政策 根据《公司法》及现行《公司章程》的规定,公司利润分配方案由董事会制订,并由股东大会审议批准通过后实施。

2.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

3.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

4.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

5.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

6.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

7.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

8.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

9.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

10.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

11.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

12.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

13.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

14.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

15.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

16.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

17.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

18.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

19.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

20.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

21.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

22.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

23.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

24.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

25.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

26.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

27.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

28.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

29.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

30.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

31.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

32.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

33.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

34.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

35.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

36.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

37.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

38.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

39.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

40.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

41.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

42.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

43.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

44.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

45.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

46.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

47.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

48.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

49.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

50.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

51.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

52.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

53.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

54.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

55.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

56.公司利润分配政策 公司利润分配政策为:在符合法律法规规定的前提下,公司将采取现金或股票方式分配股利,利润分配不得超过累计未分配利润,且以现金方式分配的股利不少于当年实现净利润的30%。

控制的主要公司基本情况如下:

Table with 10 columns: 序号, 公司名称, 成立时间, 注册资本, 股权结构, 注册地址. Rows include 1. 中泰证券, 2. 中泰期货, 3. 中泰天联, 4. 中泰白元, 5. 中泰德隆, 6. 中泰信通, 7. 中泰信通, 8. 中泰信通, 9. 中泰信通, 10. CICC Capital (Cayman) Limited.

1.中泰证券 2007年10月26日 41,000万元,100% 中泰证券 北京朝阳区东三环北路38号中泰证券大厦2层及3层02-09单元 直接持股

2.中泰期货 2009年9月25日 50,000万元,100% 中泰期货 北京市朝阳区东三环北路38号中泰证券大厦A座16层02单元 直接持股

3.中泰天联 2009年11月12日 30,000万元,100% 中泰天联 深圳市福田区福安路409号中泰天联大厦3层01-04单元 间接持股

4.中泰白元 2016年10月20日 10,000万元,100% 中泰白元 陕西汉阴县汉阴镇北大街11号 直接持股

5.中泰德隆 2015年12月10日 10,000万元,100% 中泰德隆 上海浦东新区川沙新镇川沙路488号 直接持股

6.中泰信通 2011年9月9日 10,000万元,100% 中泰信通 天津滨海新区塘沽第五大街11号 直接持股

7.中泰信通 2013年11月22日 1,000万元,100% 中泰信通 深圳市福田区福安路409号中泰天联大厦3层01-04单元 直接持股

8.中泰信通 2016年1月1日 10,100万元,100% 中泰信通 深圳市福田区福安路488号602-01单元 直接持股

9.中泰信通 1998年3月3日 115,522万元/15,522万元,100% 中泰信通 深圳市福田区福安路488号 直接持股

10.CICC Capital (Cayman) Limited 2017年3月17日 163,834,001元/163,834,001元,100% 中泰德隆 开曼群岛 直接持股

11.中泰美国 2009年8月18日 3,300万美元,100% 中泰美国 开曼群岛 直接持股

12.China World Investment Limited 2018年11月9日 300,000美元,100% 中泰美国 开曼群岛 直接持股

13.中泰新加坡 2008年7月2日 2,200万新加坡元/2,200万新加坡元,100% 中泰新加坡 开曼群岛 直接持股

14.中泰香港期货 2010年8月9日 200万港币,100% 中泰香港 开曼群岛 直接持股

15.中泰香港证券 2005年12月17日 39,354万港币/39,354万港币,100% 中泰香港 开曼群岛 直接持股

16.CICC Hong Kong Finance 2016年4月15日 50,000美元,100% 中泰美国 开曼群岛 直接持股

17.CICC Hong Kong Finance 2016年4月15日 50,000美元,100% 中泰美国 开曼群岛 直接持股

注:1.该子公司于2020年6月24日注销。

注:2.2020年8月31日,该公司注册资本/认缴出资/实收资本/实缴出资/实缴出资已变更为44,354万元/44,354万元。

注:3.该子公司为全资子公司,2019年度及截至2019年12月31日的主要财务数据如下:

Table with 10 columns: 序号, 公司名称, 总资产, 净资产, 营业收入, 净利润. Rows include 1. 中泰德隆, 2. 中泰美国, 3. 中泰香港, 4. 中泰新加坡, 5. 中泰白元, 6. 中泰信通, 7. 中泰信通, 8. 中泰信通, 9. 中泰信通, 10. CICC Capital (Cayman) Limited.

注:1.上述财务报表未经审计,为各公司单体财务报表数据。

注:2.上述财务报表未经审计,为各公司单体财务报表数据。

注:3.上述财务报表未经审计,为各公司单体财务报表数据。

注:4.上述财务报表未经审计,为各公司单体财务报表数据。

注:5.上述财务报表未经审计,为各公司单体财务报表数据。

注:6.上述财务报表未经审计,为各公司单体财务报表数据。

注:7.上述财务报表未经审计,为各公司单体财务报表数据。